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KEBNI AB (PUBL) LÄMNAR UPPDATERING 
AVSEENDE DET FINANSIELLA UTFALLET FÖR 
FÖRSTA HALVÅRET 2026.
Kebni AB (publ) ("Kebni" eller "Bolaget") lämnar härmed en uppdatering avseende 
det finansiella utfallet för första halvåret 2026.

I samband med den uppdatering som offentliggjordes den 7 april 2026 bedömde Bolaget att 
nettoomsättningen för första halvåret 2026 sammantaget skulle ligga i nivå med motsvarande 
period föregående år.

Bolaget bedömer nu att nettoomsättningen för första halvåret 2026 kommer att understiga 
motsvarande period föregående år och därmed den bedömning som lämnades i april. 
Nettoomsättningen för perioden bedöms uppgå till cirka 42 MSEK.

Avvikelsen hänför sig huvudsakligen till produktområdet Satcom (antenner), där ett antal 
förväntade kundorder ännu inte har lagts enligt tidigare antagna tidplaner. Förseningarna är 
främst kopplade till slutkundernas interna besluts- och upphandlingsprocesser. Bolaget bedömer 
inte att de aktuella affärerna har gått förlorade eller att efterfrågan på Bolagets produkter har 
förändrats.

Bolaget har en nära och löpande dialog med berörda kunder och följer utvecklingen i respektive 
process. Baserat på den information som Bolaget för närvarande har tillgänglig bedömer styrelse 
och ledning att de aktuella affärsmöjligheterna kvarstår och att förutsättningarna för att order ska 
erhållas fortsatt är goda.

I uppdateringen den 7 april angavs även ett volymtapp inom affärsområde Inertial Sensing, 
orsakat av komponentförseningar. Bolaget kan nu konstatera att återhämtningen har utvecklats 
enligt plan.

Styrelsen och ledningen bedömer vidare att Bolagets tillgängliga likviditet och finansieringsramar 
ger förutsättningar att stödja den löpande verksamheten samt den planerade 
verksamhetsutvecklingen.

Bolaget har vidare beslutat att utvärdera strategiska alternativ för sitt ägande i samriskbolaget 
ScaffSense, inklusive en möjlig avyttring. Anledningen till detta är att Bolaget bedömer att 
ScaffSense ligger utanför Kebnis kärnverksamhet och att Bolaget vill fokusera sina resurser på 
de stora möjligheter som finns inom Satcom och Inertial Sensing. Bolaget kommer i samband 
med detta att göra en nedskrivning om cirka 12 MSEK för de utvecklingskostnader relaterat till 
ScaffSense som Bolaget har på sin balansräkning. Nedskrivningen kommer att ha en negativ 
påverkan på resultatet med motsvarande belopp men kommer ej att påverka kassaflödet.
 
Bolaget offentliggör fullständig delårsrapport den 18 augusti 2026.
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För ytterligare information, kontakta:
CFO johanna.tollmeyer@kebni.com

Om Kebni AB (publ)
Kebni har en lång historia och gedigen erfarenhet inom avancerade tröghetsnavigeringslösningar 
(inertial sensing) och satellitantennlösningar. Bolaget, med huvudkontor i Stockholm, är en 
ledande leverantör av tillförlitlig teknik, produkter och lösningar för stabilisering, positionering, 
navigering och säkerhet. Kebni erbjuder produkter och lösningar till myndigheter, 
försvarsorganisationer och kommersiella kunder över hela världen. Bolagets aktie (KEBNI B) är 
noterad på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission. För 
mer information, besök .www.kebni.com

Denna information är sådan information som Kebni AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-07-01 07:00 CEST.
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